3320242024..1212..2020 星期五星期五❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 浙里社工

序
号

1

合
计

借款人名称

东阳市万马
旅游用品有
限公司

债务情况（截至2024年3月24日）
借款合同编号

M570048877
2015年营贷字第144号
M570048868

本金

9,495,525.99

21,673,288.50

欠息

12,177,762.51

担保物
（含抵质押物）

无

担保人

永康市万马旅游用品有限公司、浙
江楼龙工贸有限公司、程新江、程磊
翊、应志雄、应矗

代垫费用
余额

20000.00

浙江省浙商资产管理股份有限公司与陈远玲债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与陈远玲签署的《债权转让协议》

（协议编号：JX2-WMLY-2409日期：2024年9月20日），浙江省浙商资产管理
股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给陈

远玲。浙江省浙商资产管理股份有限公司与陈远玲联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

陈远玲作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保
人或其承继人，从公告之日起立即向陈远玲履行主债权合同及担保合同等相

关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：0579-89172827
陈远玲 联系电话：13605892222 。 浙江省浙商资产管理股份有限公司

陈远玲 2024年12月20日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担
保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不
符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2024年3月24日的贷款本金余
额，借款人和担保人应支付给陈远玲的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规

定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不
一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省
浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担
的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部
门代位履行义务或履行清算责任。

2024年10月18日，我局对潘家森等人被非法吸收公众存
款案立案侦查。经工作发现，该案受害人数较多，涉案金额较
大。为推动案件进展，保护广大群众权益，全力惩治违法犯罪，
维护正常经济秩序，现就该案受害人报案的有关事项公告如下：
一、受理登记期限：2024年12月20日至2024年1月20日二、
受理登记地点：温州市公安局鹿城区分局经济犯罪侦查大队
三、报案时需提供以下材料：1、报案人有效身份证复印件;2、

转账时所用的银行卡复印件;3、报案人与犯罪嫌疑人之间社交
工具(如微信、QQ等)的聊天记录、支付工具(微信、支付宝、银
行卡)转账记录、嫌疑人出具的相关单据(如收条、收据协议、合
同)等能够证明案件事实的证据资料打印件(复印件);4、微信、
QQ聊天记录需要截图打印，有发语音情况的需录屏刻盘;银
行卡交易的到银行打印交易明细。上述资料不得伪造变造、
弄虚作假，否则依法追究相关法律责任。对逾期不提供证据、
不报案者视为放弃自身权利。联系电话：0577-88679601陈警官。

温州市公安局鹿城区分局 2024年12月20日

关于催促报案登记的公告

2023年12月22日，我局对施益龙等人被非法吸收公
众存款案立案侦查。经工作发现，该案受害人数较多，涉
案金额较大。为推动案件进展，保护广大群众权益，全力
惩治违法犯罪，维护正常经济秩序，现就该案受害人报案
的有关事项公告如下：一、受理登记期限：2024年12月20
日至2024年1月20日二、受理登记地点：温州市公安局鹿
城区分局经济犯罪侦查大队三、报案时需提供以下材料：

1、报案人有效身份证复印件;2、转账及收款时所用的银行
卡复印件;3、报案人与犯罪嫌疑人之间的转账记录、嫌疑
人出具的相关单据(如收条、收据协议、合同、股权证书)等
能够证明案件事实的证据资料打印件(复印件);4、银行卡
交易到银行打印交易明细。上述资料不得伪造变造、弄虚
作假，否则依法追究相关法律责任。对逾期不提供证据、
不报案者视为放弃自身权利。联系电话：0577-88676110
江警官

温州市公安局鹿城区分局 2024年12月20日

关于催促报案登记的公告关于催促报案登记的公告

文号：桐卫公催〔2024〕3号
当事人：张国华（原桐庐县逍遥堂足浴店经营者），性

别：男，民族：汉族，身份证号码：330122196610281637，联
系电话：18867544888，住址：浙江省桐庐县钟山乡歌舞村
歌舞二组（原经营地址：浙江省杭州市桐庐县城南街道梅
林路322号四楼）

你（单位）尚未履行本机关于2024年6月3日对你（单
位）作出的行政决定（《行政处罚决定书》文号：桐卫公罚

〔2024〕2号）。收到本催告书之日起10日内，将罚款人民币
捌仟元整加处罚款人民币捌仟元整缴至中国农业银行桐庐
县支行，地址：桐庐县城南街道学圣路 337-353 号,帐号：
19065101040001172,帐户：桐庐县财政局财政资金专户。如
不履行上述义务，本机关将依法申请法院强制执行。

如你（单位）对此有异议，根据《中华人民共和国行政
强制法》的有关规定，可在收到本催告书之日起10日内到
本机关进行陈述和申辩。

桐庐县卫生健康局
2024年12月20日

催 告 书催 告 书

根据卢嘉彬与杭州正男科技有限公司于2024年12月
13日签订的《债权转让协议》，杭州正男科技有限公司已将
自己对安吉县人民法院作出的（2012）湖安商初字第29号
民事判决书【执行案号：（2012）湖安执民字第2603号】所确

认的全部债权转让给卢嘉彬。现卢嘉彬、杭州正男科技有
限公司联合发布公告，要求该案件债务人安吉赛康家具有
限公司，担保人安吉方正家具有限公司、朱惠英、王小林、
方叶青、郑红女自公告之日起，向卢嘉彬履行前述判决书
确定的给付义务。特此公告。

杭州正男科技有限公司 卢嘉彬 2024年12月20日

债权转让公告

本报记者 王乃召
杭州政法融媒体中心 徐文强

近段时间，社工罗延燕忙得不可开交，

她的工作室内，放着厚厚一摞社会工作服

务项目书，上面密密麻麻写满了她指导修

改的批注。

年初从乡镇调到江山市委政法委工作

以来，罗延燕就一直打着“多份工”。白天在

单位开展矛盾纠纷预防化解法治化相关工

作，晚上忙着督导社工项目，周末外出授课。

凭借对专业的热爱，10余年来，罗延燕

一步一个脚印，从一名普通的驻村干部，成

长为如今江山乃至衢州社会工作的领头雁。

阴差阳错的“接访”

罗延燕讲，她第一次在职业规划上找

到清晰的方向，始于一次“接访”。

“我的事你们到底管不管？再不管我

就去省里反映！”2017年的一个中午，罗延

燕刚打算休息，一个人高马大的大哥冲进

她办公室，说话挺冲。

彼时，罗延燕是江山市凤林镇的一名

乡镇干部，那段时间，她刚好被抽调到市治

水专班。罗延燕办公室隔壁，就是信访局，

当时她意识到：这大哥走错门了。

但罗延燕并没有指出来，而是泡了杯

茶，让他坐下慢慢说。“当时觉得可以试着

帮帮他。”

你家是哪的？为什么事来？面对她柔

声细语的询问，大哥喉咙也响不起来了，把

自己跟弟弟因为宅基地起的纷争，原原本

本跟她倒了出来。

“我虽然没能力帮他解决问题，但我想

通过聆听和关心，总能让他感觉好一些。”

看他脸色不是很好，罗延燕就问他是不是

肝不太好，劝他要注意保养身体，过好自己

的生活才最重要。

“你这个小姑娘有点意思。”一个小时

聊下来，原本一肚子怨气的大哥，笑着走出

了办公室。通过这次事件，罗延燕心里种

下种子，觉得自己做信访社会工作挺合适。

啥是信访社会工作？

工作中，罗延燕时常接触到因为一个

不合理诉求，投诉多个部门的人。运用叙

事治疗、寻解视角等社会工作理论，帮他们

调整心态、解开“症结”，这就是当时还很

“冷门”的信访社会工作。

罗延燕印象最深的，是某村张大爷的案

例。20多年前，张大爷离异，女儿判给了前

妻，此后再无往来。随着年事渐高，张大爷

萌生申领低保的念头，但由于女儿已成年，

且有赡养能力，不符合条件，他多次申领都

未能成功。张大爷觉得，自己这么困难，镇

村干部不给办手续，是在刻意为难他。

介入案件后，罗延燕设计了有针对性

的服务计划。

罗延燕首先帮张大爷到有关部门咨询

低保政策。“诉求得不到满足产生的相对剥

夺感，导致他心理失衡，于是把希望都寄托

在信访上。”罗延燕说，要想办法让张大爷

意识到，信访并不是解决问题的唯一出路。

在与罗延燕的沟通中，张大爷开始认

真思考如何解决问题，并松口：“实在不行，

就联系下我女儿？”

去年8月，罗延燕带着张大爷辗转多

地，找到了他的女儿。经过沟通，女儿同意

履行赡养义务。解决了后顾之忧，张大爷

也放下了“办低保”的执念。

这些年，罗延燕运用专业方法，解决了

信访疑难个案1000余件，并积极培养矛盾

纠纷化解为主的骨干队伍，为上千人次开

展专业技能培训。在这个过程中，她也逐

渐在衢州的社会工作领域，竖起了自己的

金字招牌。

社会工作者的春天

今年7月，在江山市委社工部的牵头

下，“罗延燕社会工作名家工作室”在周家

青未来社区成立，她的工作重心，也开始从

一线实务向“传帮带”转变。

面对社工人才紧缺的现状，她带头推动

社工人才后备力量培养，仅今年就帮助300

多人通过了初、中级社工师的考试，1人通过

高级笔试。她督导的30余个社会公益创投

项目、志愿服务项目在省市县获奖。

10多年来，罗延燕见证了社会工作成

长为一个新兴行业。如今，江山的持证社

工从10余人发展到1700多人，一批批社

会组织成为社会工作实践的主要载体。

“以前公众对社会工作不了解，社工自

己也缺乏职业认同感。”罗延燕说，如今社

会工作部的成立，对社工的职业地位、薪酬

待遇、职业发展等，都带来了非常积极的影

响，社会工作者的春天已经来了。

“跨界”社工罗延燕：

“社龄”十余载 打好这份工

简笔画

风景线

宁波社会工作部融媒体中心 郑晓巧
通讯员 张梓萌 邱萍萍

进入深冬，室外一派萧索景象，而宁波

鄞州下应街道君睿社区活动室内却爱心满

溢，志愿者们正与“手套奶奶”陈忠娥一同，

将一批捐赠往新疆阿克苏的冬季物资精心

包装。

这批物资由陈奶奶捐赠，里面是她精

心编织的230副手套和190条围脖，它们

被整齐叠放好、装入袋子，并贴上印有“手

套奶奶”的专属标签。

今年11月，得知陈奶奶要捐赠物资。

君睿社区党支部书记励晓燕迅速联系上此

前赴甬学习的新疆阿克苏考察团负责人。

该负责人表示，新疆目前已进入寒冬，

阿克苏市第四小学的孩子们在漫长的冬季

里非常需要这批物资，他们对“手套奶奶”

的爱心深表感谢。

早在2020年，陈奶奶在电视上看到山

区小孩长满冻疮的双手十分心疼。此后，

她每年都会编织手套和围巾并委托社区进

行捐献。4年来，“手套奶奶”捐赠的手套

和围脖已温暖了近400位儿童和近百位高

龄老人。

一份爱心“织”了4年
宁波社会工作部融媒体中心 马瑞璟
通讯员 王文轩

“现在方便多了，在小区门口就可以接

送宝宝了，价格还便宜不少。”近日，“暖‘新’

里”新就业群体子女托育园正式开园，家住

宁波鄞州区潘火街道颐璟园三期的网商创

业青年陈涵表示，将两岁半的孩子安排到托

育园照顾，大大减轻了家长负担。

据悉，托育园在鄞州区卫生健康局最

低普惠托育机构收费标准上实现充分让

利，还推出20个专门为新就业群体子女提

供的特惠托位，居民可按需选择托大班、托

小班、乳儿班或混合班。

潘火街道海璟园社区于8月探索成立

社区企业，由社区为机构提供740平方米

的场地，共同打造宁波市首家新就业群体

友好家园托育园。

机构每年将向社区企业注入专项公益

基金用于社区发展，并向社区提供不下12

次的专项公益服务。不仅如此，社区企业还

通过招募优秀社区合伙人运营、项目合作、

商圈联动等多种方式，积极推动社区群体就

业创业，为社区企业挖掘特殊技能人才。

家在颐璟园二期的仲丽梅来自山东青

岛，今年32岁的她做全职妈妈已经两年

多，在社区“主力全职妈妈重返职场”项目

中，她通过培训考取了保育员职业资格证

书。通过社区牵线搭桥和企业面试，仲丽

梅顺利进入友好家园托育园工作。

美好家园不负所“托”